sy

Ministerio

PERU | de Desarrollo Agrario
v Riego

=

R—2

AGROIDEAS

PENALIDADES OCTUBRE 2025

RUC

ORDEN DE
SERVICIO

SIAF

PROVEEDOR

DESCRIPCION DEL SERVICIO

DIAS DE
RETRASO

MONTO DE
PENALIDAD

10405012567

859-2025

2535

NEIRA ZUNIGA REYNA LIZBEL

Servicio de acompafiamiento a organizaciones agrarias en su
participacion en el Programa de Compensaciones para la
Competitividad en la Region de Arequipa - Islay.

50.00

10461335921

678-2025

2016

GUEVARA ESCOBAR JOSE SANTOS

Servicio de supervision a las organizaciones agrarias que
participan en los servicios que brinda el Programa de
Compensaciones para la Competitividad en la Region

Amazonas.

26.48

10295683134

697-2025

2035

EUNA PINTO OMAR GENARO

Servicio de supervision a las organizaciones agrarias que
participan en los servicios que brinda el Programa de
Compensaciones para la Competitividad en la Regidn Cusco.

39.72

10013117301

910-2025

2635

PIMENTEL PINEDA VICTOR ANGEL

Servicio de un profesional para realizar la evaluacién técnica-
productiva, econémica y financiera de los Planes de Negocio
de Adopcidn de Tecnologia para la Unidad de Negocios del
Programa de Compensaciones para la Competitividad.

150.00

10306744076

914-2025

2654

HERNANI VILLENA FREDDY RONALD

Servicio de un profesional para realizar la evaluacién técnica-
productiva, econdmica y financiera de los Planes de Negocio
de Adopcidn de Tecnologia de la actividad agricola para la
Unidad de Negocios del Programa de Compensaciones para la
Competitividad.

75.00

10214364463

968-2025

2892

NUNEZ DEL PRADO RONCAL ERICK

CONTRATACION DE UN PROFESIONAL MEDICO PARA LA
ATENCION, EVALUACION Y SEGUIMIENTO DEL PERSONAL

212.50

10749157190

955-2025

2863

GUTIERREZ GAMARRA ARANTXA
AMADA

SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA PARA LA
UNIDAD DE ADMINISTRACION DEL PROGRAMA

75.00

10081317548

924-2025

1813

LEIVA LEON MIGUEL ARMANDO

Servicio de remodelacion de servicios higiénicos el local
central del Programa de Compensaciones para la
Competitividad.

55

919.40

10402320635

945-2025

2715

SINACAY TOMAS TEDDY EUSEBIO

Servicio de gestor local para el Programa de Compensaciones
parala
Competitividad en el distrito de Satipo.

175.00




