



PENALIDADES OCTUBRE 2025

ORDEN DE SERVICIO	SIAF	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL SERVICIO	DIAS DE RETRASO	MONTO DE PENALIDAD
859-2025	2535	NEIRA ZUÑIGA REYNA LIZBEL	Servicio de acompañamiento a organizaciones agrarias en su participación en el Programa de Compensaciones para la Competitividad en la Región de Arequipa - Islay.	1	50.00
678-2025	2016	GUEVARA ESCOBAR JOSÉ SANTOS	Servicio de supervisión a las organizaciones agrarias que participan en los servicios que brinda el Programa de Compensaciones para la Competitividad en la Región Amazonas.	2	26.48
697-2025	2035	EUNA PINTO OMAR GENARO	Servicio de supervisión a las organizaciones agrarias que participan en los servicios que brinda el Programa de Compensaciones para la Competitividad en la Región Cusco.	3	39.72
910-2025	2635	PIMENTEL PINEDA VICTOR ANGEL	Servicio de un profesional para realizar la evaluación técnica- productiva, económica y financiera de los Planes de Negocio de Adopción de Tecnología para la Unidad de Negocios del Programa de Compensaciones para la Competitividad.	2	150.00
914-2025	2654	HERNANI VILLENA FREDDY RONALD	Servicio de un profesional para realizar la evaluación técnica- productiva, económica y financiera de los Planes de Negocio de Adopción de Tecnología de la actividad agrícola para la Unidad de Negocios del Programa de Compensaciones para la Competitividad.	1	75.00
968-2025	2892	NUÑEZ DEL PRADO RONCAL ERICK	CONTRATACIÓN DE UN PROFESIONAL MÉDICO PARA LA ATENCIÓN, EVALUACIÓN Y SEGUIMIENTO DEL PERSONAL	2	212.50
955-2025	2863	GUTIERREZ GAMARRA ARANTXA AMADA	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA PARA LA UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN DEL PROGRAMA	3	75.00
924-2025	1813	LEIVA LEON MIGUEL ARMANDO	Servicio de remodelación de servicios higiénicos el local central del Programa de Compensaciones para la Competitividad.	55	919.40
945-2025	2715	SINACAY TOMAS TEDDY EUSEBIO	Servicio de gestor local para el Programa de Compensaciones para la Competitividad en el distrito de Satipo.	6	175.00
	910-2025 968-2025 924-2025	SERVICIO SIAF 859-2025 2535 678-2025 2016 697-2025 2035 910-2025 2635 914-2025 2654 968-2025 2892 955-2025 2863 924-2025 1813	SERVICIO SIAF PROVEEDOR 859-2025 2535 NEIRA ZUÑIGA REYNA LIZBEL 678-2025 2016 GUEVARA ESCOBAR JOSÉ SANTOS 697-2025 2035 BUNA PINTO OMAR GENARO 910-2025 2635 PIMENTEL PINEDA VICTOR ANGEL 914-2025 2654 HERNANI VILLENA FREDDY RONALD 968-2025 2892 NUÑEZ DEL PRADO RONCAL ERICK 955-2025 2863 GUTIERREZ GAMARRA ARANTXA AMADA 924-2025 1813 LEIVA LEON MIGUEL ARMANDO	SERVICIO 859-2025 859-2025 859-2025 859-2025 859-2025 859-2025 8678-20	SERVICIO SIAF PROVEEDOR DESCRIPCION DEL SERVICIO